
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

09 серпня 2021 року № 298

Про внесення змін до складу конкурсної комісії 
з проведення конкурсу на заміщення вакантних посад 
посадових осіб місцевого самоврядування 
Вовчанської міської ради

Відповідно до ст. ст. 42, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 10 Закону України "Про службу в органах місцевого 
самоврядування", керуючись Постановою Кабінету Міністрів України 
від 15.02.2002 року № 169 "Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 
заміщення вакантних посад державних службовців" (зі змінами), наказом 
Головного Управління Державної служби України від 08.07.2011 № 164 «Про 
затвердження Загального порядку проведення іспиту кандидатів на заміщення 
вакантних посад державних службовців», Положення про порядок проведення 
конкурсу та Порядку проведення іспиту кандидатів на заміщення вакантних посад 
посадових осіб місцевого самоврядування Вовчанської міської ради, затверджених 
розпорядженням Вовчанського міського голови від 18 січня 2021 року № 40, з 
метою формування дієздатного кадрового потенціалу, залучення на службу в 
органи місцевого самоврядування висококваліфікованих спеціалістів,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до персонального складу конкурсної комісії з проведення 
конкурсу на заміщення вакантних посад посадових осіб місцевого самоврядування 
Вовчанської міської ради (далі - конкурсної комісії), затвердженого 
розпорядженням Вовчанського міського голови від 18 січня 2021 року № 42 «Про 
створення конкурсної комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних 
посад посадових осіб місцевого самоврядування Вовчанської міської ради» (зі 
змінами, внесеними розпорядженням Вовчанського міського голови від 
02.03.2021 р. № 96 ) з 10 серпня 2021 року, а саме:
1.1. Вивести зі складу конкурсної комісії

- ШЕВЧЕНКА Володимира Сергійовича -  заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів міської ради.
1.2. Ввести до складу конкурсної комісії:

- КАМІНСЬКУ Ольгу Василівну -  першого заступника Вовчанського 
міського голови.



2. Затвердити оновлений склад конкурсної комісії з проведення конкурсу на 
заміщення вакантних посад посадових осіб місцевого самоврядування Вовчанської 
міської ради (Додаток 1)

2



Додаток 1
до розпорядження
міського голови
від « 09 » серпня 2021 р. № 298

СКЛАД
конкурсної комісії з проведення конкурсу на заміщення вакантних посад 

посадових осіб місцевого самоврядування Вовчанської міської ради

Голова комісії: КАМІНСЬКА Ольга Василівна -  перший заступник
Вовчанського міського голови;

Секретар комісії: ОГУРЦОВА Олена Василівна -  начальник загального відділу 
апарату Вовчанської міської ради;

члени комісії: ДУДКА Людмила Іванівна -  керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету Вовчанської міської ради;

КУЧАИ Вікторія Геннадіївна -  заступник начальника 
організаційного відділу апарату Вовчанської міської ради,

АЛЬОХІНА Лариса Андріївна -  начальник відділу правового 
забезпечення та протидії корупції апарату Вовчанської міської 
ради.

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету міської ради Людмила ДУДКА


